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עפ"ג 45300/06/16 – אקמל טשמוחומדוב נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

30 אוקטובר 2016 עפ"ג 45300-06-16 טשמוחומדוב נ' מדינת ישראל
לפני:

כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד כב' השופטת זהבה בוסתן כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין
אקמל טשמוחומדוב המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובאת כוחו עו"ד דגנית משעלי

ב"כ המשיבה עו"ד שרה טל

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בת"פ 45419-12-13 (בית משפט השלום ברחובות) בעבירות של החזקת סכין
שנמצאה בכיס מכנסיו ובהחזקת אולר שנמצא ברכבו ונידון ל-45 ימי מאסר לריצוי בעבודות שירות, ל-4 חודשי מאסר

על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע ולתשלום קנס בסך 500 ₪.

הערעור מכוון כלפי הרשעת המערער בהחזקת האולר וכלפי עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל עליו.

בפתח הדיון בערעור הודיעה ב"כ המשיבה, בהגינותה, כי המשיבה מסכימה לזיכויו של המערער מהעבירה של החזקת
האולר ובאשר לעונש טענה כי יש להפחית מתקופת עבודות השירות עד כדי 30 יום.

קשה עונש  היה  יום,   45 של  לתקופה  הגם  שירות,  בעבודות  לריצוי  מאסר  עונש  מלכתחילה  כי  טוענת  המערער  ב"כ 
מבחינת המערער בהיותו פוגע בפרנסתו.

זיכויו של המערער מהחזקת האולר, שכן המערער אמנם פוטר מעבודתו שבקשר פני הדברים במיוחד לאחר  כך הם 
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אליה ביקש לא להרשיעו אך הוא עובד במקום עבודה חדש לפרנסתו, בהיותו חייב כספים, וריצוי מאסר בעבודות שירות
יפגע בו.

כן מצביעה ב"כ המערער על עברו הנקי של המערער ועל היותו נשוי ואב לשני ילדים קטנים, ללא עבר פלילי, ועל כך
שחלפו 3 שנים מאז האירוע נושא גזר הדין במהלכן לא נפתחו לו כל תיקים פליליים.

איננו מקלים ראש בעבירה של החזקת סכין אך נראה לנו כי נסיבותיו האישיות של המערער, עברו הנקי והפגיעה שיפגע
ידי בית ניתן לרצותו בעבודות שירות, מצדיקים את ביטול עונש המאסר שהוטל על המערער על  עונש מאסר, גם אם 

משפט קמא והסתפקות בעונש מרתיע של 4 חודשי מאסר על תנאי שהוטל עליו ובתשלום קנס.

ומבטלים את הרשעת המערער בהחזקת האולר לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור כלפי הכרעת הדין 
ומקבלים את הערעור כלפי גזר הדין במובן זה שאנו מבטלים את עונש המאסר שהוטל על המערער לריצוי בעבודות

שירות.

עונשי המאסר על תנאי והקנס שהוטלו על המערער על ידי בית משפט קמא בת"פ 45419-12-13 (בית משפט השלום
ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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